
Plynový hořák návod k použití. 

 

 

Nasazení hořáku: 

- Hořák nasadíme na kartuši otočením bajonet. 
- Po nasazení na kartuši povolíme přívod plynu otočením. 
- Zmačkneme piezo zapalování a tím zapalíme hořák. 

  

Provoz plynového hořáku. 

- Při práci s hořákem zajistíme odvětrání prostor. 
- Hořák je určen na práci pro osoby starší 18 let. 
- V pracovním provozu pracovníka proškolíme před prací. 

  

Bezpečnostní pravidla plynových hořáků. 

- Hořáky používáme vždy bezpečně od hořlavin a vznětlivých látek. 
- Při práci zajistíme aby v okolí nebyla osoba mladší 18 let. 
- V místnostech se řídíme požárními předpisy a pravidly. 



  

Skladování hořáků a kartuší. 

- Hořák po práci odpojíme od přívodu plynu kartuše. 
- Hořák uložíme na bezpečné místo v dílně. 
- Na kartuši nasadíme ochrannou čepičku a kartuši uložíme na bezpečné místo. 
- Kartuši chráníme od tepla, ohně a sluneční záření. 

  


